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Protokoll

Internationaler Wettkampf
Saale - Pokal 2017

Veranstalter: Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle /S. e.V.

Ausrichter: GSGi Halle (Saale)

Wettkampfort: Schießstand Karl-Ernst-Weg 44, 06118 Halle (Saale)

Wettkampftermin: 19.05.2017 bis 21.05.2017

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK-Liegendkampf Herrenklasse
KK Sportgewehr (KK 3x20) Damenklasse
KK-Freigewehr (KK 3x40) Schülerklasse
KK-Sportgewehr Auflage Schülerklasse weibl.
50m Pistole Jugendklasse männl.
25m Pistole 9 mm Jugendklasse weibl.
25m Pistole Juniorenklasse A
25m Pistole 40 Schuss Juniorinnenklasse A
25m Standardpistole Juniorenklasse B
25m Schnellfeuerpistole Juniorinnenklasse B
25m Pistole Auflage Herren-Altersklasse
Luftgewehr Schüler Damen-Altersklasse
Luftgewehr Senioren A
Luftgewehr Auflage Seniorinnen A
Luftpistole Schüler Senioren B
Luftpistole Seniorinnen B
Luftpistole Auflage Senioren C

Seniorinnen C

Sportleiter GSGi
Wettkampfleiter

Rolf Riekewald
Org.-Leiter

Jens Riekewald
Leiter Auswertung
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

BSV Annaburg BSV Annaburg
GSGi Halle/S. GSGi Halle
Gröninger SV Gröninger SV
HSV Söllichau HSV Söllichau
Lechschützen Ellgau / BY Lechschützen Ellgau
Leipziger Schützengesellschaft e.V. Leipziger SG
Niedersächsische Schützenverein NSSV
PSGi Lützen PSGi Lützen
PSSG zu Dresden e.V. PSSG zu Dresden
PSV Gera PSV Gera
PSV Olympia Berlin PSV Olympia
SB Naunhof u. Umgebung 1894 e.V. SB Naunhof u.Umgegend
SB Naunhof u.Umgebung SB Naunhof u.Umgebung
SG Emersleben SG Emersleben
SGi Elster SGi Elster
SGi Haldensleben SGi Haldensleben
SGi Hecklingen SGi Hecklingen
SGi Hubertus Eggersdorf SGi Hubertus Eggersdorf
SGi Leipzig Nordost e.V. SGi Leipzig NO
SGi Löbejün SGi Löbejün
SGi PSV Leipzig e.V. SGi PSV Leipzig
SGi Seehausen SGi Seehausen
SV Astoria 90 Wittenberg SV Astoria 90
SV Barfelde SV Barfelde
SV Diana Bitterfeld SV Diana Bitterfeld
SV Eichenbarleben SV Eichenbarleben
SV Estedt SV Estedt
SV Halle-Neustadt SV Halle-Neustadt
SV Kochstedt SV Kochstedt
SV Liesten SV Liesten
SV Schwanebeck von 1696 e.V. SV Schwanebeck
SV löbejün SV Löbejün
Schützengilde Dessau e.V. SGi Dessau
Schützengilde Seehausen / Altmark 1824 e.V. SGi Seehausen / Altm.
Schützengilde der Stadt Salzwedel von 1475 e.V. SGi Salzwedel
Schützenverein Bad Dürrenberg 1872 e.V. SV Bad Dürrenberg
Schützenverein Gölzau 1990 e.V. SV Gölzau
VFF Hannover VFF Hannover
Weißenfelser SV Weißenfelser SV

Einzelwertung

KK-Liegendkampf, Herrenklasse :   587

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Schwarz, Frank PSV Olympia 99 96 96 97 96 97 581 98,978%
2. Elsner, Marcel SV Schwanebeck 93 93 96 98 98 96 574 97,785%
3. Tischler, Steffen SV Astoria 90 90 90 86 89 87 91 533 90,801%

KK-Liegendkampf, Damenklasse :   584

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Eckhardt, Jana SV Estedt 97 97 98 98 98 98 586 100,342%
2. Herold, Elisa GSGi Halle 97 95 97 97 98 97 581 99,486%
3. Schug, Doreen PSGi Lützen 97 94 93 97 95 95 571 97,774%
4. Müller-Schubert, Antje SGi Dessau 91 95 97 95 93 92 563 96,404%
5. Janke, Yvonne SGi Dessau 92 88 95 94 91 94 554 94,863%
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KK-Liegendkampf, Herren-Altersklasse :   584

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Hilliger, Sven HSV Söllichau 98 93 99 99 97 94 580 99,315%
2. Böhme, Jens SB Naunhof u.Umgebung 92 95 96 94 94 97 568 97,260%
3. Pniok, Ingolf SV Astoria 90 88 97 79 87 91 88 530 90,753%

KK-Liegendkampf, Damen-Altersklasse :   600

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Loose, Sybille SV Estedt 93 97 94 98 95 94 571 95,167%
2. Koch, Anja SGi Dessau 96 95 96 95 96 89 567 94,500%
3. Ploß, Catrin PSV Gera 90 94 92 96 93 92 557 92,833%

KK-Liegendkampf, Senioren A :   583

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Jose, Andreas PSV Olympia 98 100 98 95 97 98 586 100,515%
2. Lobasiuk, Slawomir PSV Olympia 96 96 96 100 94 96 578 99,142%
3. Lange, Matthias PSV Gera 93 94 95 96 95 96 569 97,599%
4. Fehse, Arno SV Liesten 93 89 97 97 91 95 562 96,398%
5. Ploß, Andreas PSV Gera 89 91 93 94 98 90 555 95,197%
6. Richter, Frank SV Astoria 90 88 90 93 89 88 89 537 92,110%
7. Winkler, Rudi SGi Haldensleben 93 89 86 84 93 89 534 91,595%
8. Kendzia, Michael GSGi Halle 91 92 80 82 87 80 512 87,822%

KK-Liegendkampf, Senioren B :   583

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Behrends, Frank SGi Haldensleben 94 89 94 96 95 95 563 96,569%

KK-Liegendkampf, Senioren C :   583

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Hellmich, Kurt SGi Löbejün 92 96 91 89 88 88 544 93,310%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Damenklasse :   561

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Eckhardt, Jana SV Estedt 91 90 95 96 94 91 557 99,287%
2. Herold, Elisa GSGi Halle 91 93 94 95 87 87 547 97,504%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Jugendklasse männl. :   522

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Schrader, Louis NSSV 88 82 98 94 92 85 539 103,257%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Jugendklasse weibl. :   519

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Klingebiel, Nina NSSV 90 88 93 94 90 80 535 103,083%
2. Herten, Helen NSSV 86 88 96 90 81 88 529 101,927%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Juniorinnenklasse B :   530

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Klingebiel, Dana SV Barfelde 92 99 99 95 85 90 560 105,660%
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KK Sportgewehr (KK 3x20), Herren-Altersklasse :   547

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Böhme, Jens SB Naunhof u.Umgebung 86 87 92 95 77 81 518 94,698%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Damen-Altersklasse :   518

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Loose, Sybille SV Estedt 84 88 97 99 84 78 530 102,317%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Senioren A :   538

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Lobasiuk, Slawomir PSV Olympia 90 90 97 99 86 87 549 102,045%

KK-Freigewehr (KK 3x40), Herrenklasse :   1130

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 ges. % Bemerk ung
1. Jaugsch, Kai GSGi Halle 97 91 94 92 97 97 98 98 93 92 88 91 1128 99,823%
2. Schwarz, Frank PSV Olympia 88 89 90 92 96 97 95 96 90 94 96 92 1115 98,673%

KK-Freigewehr (KK 3x40), Herren-Altersklasse :   1200

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 ges. % Bemerk ung
1. Böhme, Jens SB Naunhof u.Umgebung 86 87 87 84 92 95 96 94 77 81 68 74 1021 85,083%

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren A :   289

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Kapser, Dietmar GSGi Halle 99 99 98 296 102,422%
2. Reimann, Bernd Weißenfelser SV 97 96 96 289 100,000%
3. Fehse, Arno SV Liesten 95 97 96 288 99,654%
4. Lask, Alfred SGi PSV Leipzig 90 89 93 272 94,118%

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren C :   286

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster 97 97 94 288 100,699%
2. Dunkel, Gerhard GSGi Halle 95 95 96 286 100,000%

50m Pistole, Herrenklasse :   518

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Kenklies, Christian SGi Hecklingen 85 88 81 87 83 90 514 99,228%
2. Kapser, Steffen GSGi Halle 92 70 90 74 93 75 494 95,367%
3. Schulze, Heiko GSGi Halle 82 82 74 73 88 81 480 92,664%

50m Pistole, Herren-Altersklasse :   514

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Baumbach, Martin Gröninger SV 74 86 78 78 87 88 491 95,525%

50m Pistole, Senioren C :   495

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 74 79 78 77 81 84 473 95,556%
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25m Pistole 9 m m, Herren-Alter sklas se :   378

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Lieb, Gerhard Leipziger SG 93 91 91 95 370 97,884%
2. Schmidt, Ulrich GSGi Halle 83 85 90 86 344 91,005%
3. Richter, Dirk GSGi Halle 89 80 92 82 343 90,741%
4. Kadler, Volker GSGi Halle 77 86 87 89 339 89,683%
5. Griep, Sven GSGi Halle 78 82 87 86 333 88,095%
6. Handschuh, Martin GSGi Halle 72 64 81 97 314 83,069%
7. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof u.Umgebung 55 64 72 87 278 73,545%
8. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 55 57 57 81 250 66,138%
9. Schäfer, Christoph GSGi Halle 54 41 54 81 230 60,847%

10. Mantek, Henrik GSGi Halle 22 48 29 75 174 46,032%

25m Pistole 9 m m, Damen-Altersklas se :   378

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Lieb, Anja Leipziger SG 86 85 89 80 340 89,947%

25m Pistole 9 m m, Senior en A :   375

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Mario PSGi Lützen 94 90 85 95 364 97,067%
2. Neef, Uwe GSGi Halle 94 88 81 86 349 93,067%
3. Woitinas, Peter GSGi Halle 77 82 92 84 335 89,333%
4. Nieber, Andreas GSGi Halle 84 78 68 79 309 82,400%
5. Rückriem, Jürgen GSGi Halle 68 80 49 60 257 68,533%
6. Rutkowski, Gerd GSGi Halle 28 51 59 65 203 54,133%

25m Pistole 9 m m, Senior en B :   375

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Paduschek, Gerhard GSGi Halle 84 87 83 81 335 89,333%
2. Trinks, Günter GSGi Halle 72 68 82 84 306 81,600%

25m Pistole 9 m m, Senior en C :   375

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Braunert, Werner GSGi Halle 61 45 54 73 233 62,133%

25m Pistole, Herrenkl asse :   560

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Otte, Steffen HSV Söllichau 86 83 87 91 97 92 536 95,714%
2. Baier, Adolf SGi Hubertus Eggersdorf 86 93 85 91 87 87 529 94,464%
3. Riekewald, Jens GSGi Halle 88 86 93 84 80 93 524 93,571%
4. Hahn, Mario HSV Söllichau 80 77 84 77 81 71 470 83,929%

25m Pistole, Damenkla sse :   545

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Schug, Doreen PSGi Lützen 80 88 89 87 92 87 523 95,963%

25m Pistole, J uni orenklasse B :   522

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Alexander SGi PSV Leipzig 92 88 86 93 92 98 549 105,172%



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.15, Info: http://protos-programm.de/

25m Pistole, Herren-Altersklasse :   557

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 78 73 82 72 82 76 463 83,124%
2. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof u.Umgegend 67 80 70 79 75 70 441 79,174%
3. Kohl, Knut GSGi Halle 65 69 69 73 70 49 395 70,916%
4. Bisanz, Frank SGi PSV Leipzig 64 68 55 72 60 68 387 69,479%

25m Pistole, Damen-Altersklasse :   530

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Kohl, Susanne GSGi Halle 92 97 99 94 89 92 563 106,226%

25m Pistole, Senioren A :   554

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld 88 87 91 86 98 94 544 98,195%
2. Rethy, Laszlo SV Halle-Neustadt 90 87 84 88 93 93 535 96,570%
3. Meißner, Mario PSGi Lützen 89 94 88 83 83 87 524 94,585%
4. Neef, Uwe GSGi Halle 91 88 87 80 73 60 479 86,462%

25m Pistole, Senioren B :   554

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 86 83 83 86 85 89 512 92,419%
2. Paduschek, Gerhard GSGi Halle 91 87 86 80 70 78 492 88,809%

25m Pistole, Senioren C :   554

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Handel, Ulrich SGi Leipzig NO 87 93 91 84 87 91 533 96,209%
2. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 81 85 91 87 74 84 502 90,614%
3. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 86 84 89 80 82 73 494 89,170%
4. Stözner, Axel SV Diana Bitterfeld 87 81 86 71 71 85 481 86,823%

25m Pistole 40 Schuss, Herrenklasse :   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Otte, Steffen HSV Söllichau 86 83 87 88 344 86,000%
2. Hahn, Mario HSV Söllichau 80 77 84 80 321 80,250%

25m Pistole 40 Schuss, Herren-Altersklasse :   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 78 73 82 81 314 78,500%

25m Pistole 40 Schuss, Senioren A :   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Neef, Uwe GSGi Halle 91 88 87 94 360 90,000%
2. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld 88 87 91 89 355 88,750%
3. Rethy, Laszlo SV Halle-Neustadt 90 87 84 87 348 87,000%
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25m Pistole 40 Schuss, Senioren B :   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Paduschek, Gerhard GSGi Halle 91 87 86 85 349 87,250%
2. Riekewald, Rolf GSGi Halle 86 83 83 80 332 83,000%

25m Pistole 40 Schuss, Senioren C :   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Handel, Ulrich SGi Leipzig NO 87 93 91 88 359 89,750%
2. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 86 84 89 87 346 86,500%
3. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 81 85 91 85 342 85,500%
4. Stözner, Axel SV Diana Bitterfeld 87 81 86 79 333 83,250%

25m Standardpistole, Herrenklasse :   532

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Wegert, Edward GSGi Halle 3 7 64 24 23 28 149 28,008%

25m Standardpistole, Herren-Altersklasse :   525

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Wegert, Thomas GSGi Halle 56 66 56 58 29 48 313 59,619%

25m Standardpistole, Senioren A :   525

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Mario PSGi Lützen 87 90 77 84 79 87 504 96,000%
2. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld 94 84 81 78 85 69 491 93,524%

25m Standardpistole, Senioren B :   525

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 83 84 73 86 77 74 477 90,857%

25m Standardpistole, Senioren C :   525

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 84 86 76 85 80 82 493 93,905%

25m Schnellfeuerpistole, Herrenklasse :   530

Pl. Name Verein 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. ge s. % Bemerkung
1. Albrecht, Dirk VFF Hannover 88 91 86 94 86 75 520 98,113%
2. Riekewald, Jens GSGi Halle 89 81 72 93 88 62 485 91,509%

25m Pistole Auflage, Senioren B :   300

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 97 94 97 288 96,000%
2. Jeitner, Wolfgang SGi Seehausen / Altm. 85 86 89 260 86,667%
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25m Pistole Auflage, Senioren C :   300

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 98 99 97 294 98,000%
2. Hellmich, Kurt SGi Löbejün 93 92 93 278 92,667%
3. Dunkel, Gerhard GSGi Halle 93 82 95 270 90,000%
4. Stözner, Axel SV Diana Bitterfeld 83 92 92 267 89,000%
5. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 82 88 89 259 86,333%
6. Mende, Günter GSGi Halle 84 80 83 247 82,333%

Luftgewehr Schüler, Schülerklasse weibl. :   181

Pl. Name Verein S1 S2 ges. % Bemerkung
1. Kreißig, Romy SGi PSV Leipzig 64 78 142 78,453%
2. Gietz, Cassidy SV Eichenbarleben 72 68 140 77,348%

Luftgewehr, Herrenklasse :   387

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Matthias, Marcel BSV Annaburg 89 76 79 84 328 84,755%
2. Matthias, Renè BSV Annaburg 82 85 72 84 323 83,463%

Luftgewehr, Damenklasse :   388

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Beier, Caroline SV Bad Dürrenberg 92 96 92 91 371 95,619%
2. Löchel, Staphanie SGi PSV Leipzig 92 91 94 93 370 95,361%
3. Dietrich, Diana SGi PSV Leipzig 87 90 90 94 361 93,041%
4. Schräpel, Nadja BSV Annaburg 80 85 83 83 331 85,309%

Luftgewehr, Jugendklasse männl. :   378

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schrader, Louis NSSV 98 95 95 97 385 101,852%
2. Ressel, Felix NSSV 94 97 94 96 381 100,794%

Luftgewehr, Jugendklasse weibl. :   378

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Herten, Helen NSSV 95 95 94 95 379 100,265%
2. Klingebiel, Nina NSSV 93 94 93 92 372 98,413%

Luftgewehr, Juniorenklasse B :   375

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Eichelbaum, Jonas SV Astoria 90 92 91 95 90 368 98,133%
2. Rügner, Nico BSV Annaburg 85 87 72 80 324 86,400%

Luftgewehr, Juniorinnenklasse B :   384

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Klingebiel, Dana SV Barfelde 95 97 95 96 383 99,740%
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Luftgewehr, Herren-Altersklasse :   378

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof u.Umgegend 71 82 78 86 317 83,862%
2. Stiegler, Stefan SGi PSV Leipzig 88 77 79 73 317 83,862%

Luftgewehr, Damen-Altersklasse :   376

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Selling, Conny SGi PSV Leipzig 95 95 97 94 381 101,330%

Luftgewehr, Seniorinnen A :   367

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Bliss, Marina SV Eichenbarleben 91 95 95 91 372 101,362%

Luftgewehr, Senioren B :   375

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Richter, Thomas SGi PSV Leipzig 69 80 71 72 292 77,867%

Luftgewehr Auflage, Herren-Altersklasse :   300

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Andreas SGi PSV Leipzig 95 99 98 292 97,333%
2. Queitzsch, Torsten SV Astoria 90 93 96 96 285 95,000%

Luftgewehr Auflage, Damen-Altersklasse :   300

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Selling, Conny SGi PSV Leipzig 99 99 99 297 99,000%

Luftgewehr Auflage, Senioren A :   296

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Kramer, Bernd SG Emersleben 99 97 99 295 99,662%
2. Lask, Alfred SGi PSV Leipzig 100 96 98 294 99,324%
3. Kendzia, Michael GSGi Halle 93 95 90 278 93,919%
4. Matthias, Frank-Peter BSV Annaburg 91 78 80 249 84,122%

Luftgewehr Auflage, Senioren B :   296

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Klein, Gerrit SGi PSV Leipzig 99 99 99 297 100,338%
2. Richter, Thomas SGi PSV Leipzig 96 97 92 285 96,284%

Luftgewehr Auflage, Senioren C :   296

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster 98 97 95 290 97,973%
2. Tuchel, Bernd SGi Dessau 94 96 99 289 97,635%
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Luftpistol e, Herrenklas se :   374

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kenklies, Christian SGi Hecklingen 92 90 89 95 366 97,861%
2. Baier, Adolf SGi Hubertus Eggersdorf 84 89 82 88 343 91,711%
3. Matthias, Renè BSV Annaburg 74 78 78 80 310 82,888%
4. Matthias, Marcel BSV Annaburg 71 84 76 77 308 82,353%

Luftpistol e, Damenklasse :   361

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schug, Doreen PSGi Lützen 89 84 80 91 344 95,291%
2. Roeßsler, Hannah-Tabea GSGi Halle 89 84 81 85 339 93,906%

Luftpistol e, Junior enklasse B :   346

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Alexander SGi PSV Leipzig 82 87 87 90 346 100,000%
2. Rügner, Nico BSV Annaburg 68 55 50 55 228 65,896%

Luftpistol e, Herren-Altersklas se :   372

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Bäcker, Michael SV Gölzau 94 90 96 87 367 98,656%
2. Kühn, Heiko Lechschützen Ellgau 86 78 81 85 330 88,710%
3. Bisanz, Frank SGi PSV Leipzig 77 83 70 79 309 83,065%

Luftpistol e, Damen-Altersklas se :   358

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schenkel, Beate GSGi Halle 79 84 87 87 337 94,134%

Luftpistol e, Senior en A :   365

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Neef, Uwe GSGi Halle 92 87 84 84 347 95,068%
2. Lask, Alfred SGi PSV Leipzig 83 85 89 87 344 94,247%
3. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld 89 78 82 88 337 92,329%
4. Matthias, Frank-Peter BSV Annaburg 64 47 38 54 203 55,616%

Luftpistol e, Senior en B :   365

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 86 89 89 84 348 95,342%

Luftpistol e, Senior en C :   365

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 85 85 85 88 343 93,973%
2. Stözner, Axel SV Diana Bitterfeld 84 87 84 83 338 92,603%
3. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 85 79 84 80 328 89,863%
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Luftp istole A ufl age, Herren-Altersk lasse :   300

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Andreas SGi PSV Leipzig 91 94 91 276 92,000%

Luftp istole A ufl age, Senioren A :   281

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Jeschke, Bernd SGi PSV Leipzig 97 94 95 286 101,779%
2. Kenklies, Peter SGi Hecklingen 90 90 81 261 92,883%

Luftp istole A ufl age, Senioren B :   280

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 95 96 97 288 102,857%
2. Richter, Thomas SGi PSV Leipzig 93 91 94 278 99,286%
3. Klein, Gerrit SGi PSV Leipzig 92 93 90 275 98,214%
4. Jeitner, Wolfgang SGi Seehausen / Altm. 88 89 88 265 94,643%

Luftp istole A ufl age, Senioren C :   280

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Störzner, Axel GSGi Halle 98 97 98 293 104,643%
2. Dunkel, Gerhard GSGi Halle 94 95 97 286 102,143%
3. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 97 94 94 285 101,786%
4. Hellmich, Kurt SGi Löbejün 96 94 94 284 101,429%
5. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 95 96 91 282 100,714%
6. Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster 93 90 95 278 99,286%
7. Mende, Günter GSGi Halle 92 94 89 275 98,214%
8. Tuchel, Bernd SGi Dessau 84 89 79 252 90,000%

Prozentw ertu ng    

Pl. Name Verein Diszipl in Wettkampfk lass e ges . %
 1. Kohl, Susanne GSGi Halle 25m Pistole Damen-Altersklasse 563 106,226%
 2. Klingebiel, Dana SV Barfelde KK Sportgewehr (KK 3x20) Juniorinnenklasse B 560 105,660%
 3. Dietrich, Alexander SGi PSV Leipzig 25m Pistole Juniorenklasse B 549 105,172%
 4. Störzner, Axel GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren C 293 104,643%
 5. Schrader, Louis NSSV KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugendklasse männl. 539 103,257%
 6. Klingebiel, Nina NSSV KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugendklasse weibl. 535 103,083%
 7. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren B 288 102,857%
 8. Kapser, Dietmar GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage Senioren A 296 102,422%
 9. Loose, Sybille SV Estedt KK Sportgewehr (KK 3x20) Damen-Altersklasse 530 102,317%

 10. Dunkel, Gerhard GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren C 286 102,143%
 11. Lobasiuk, Slawomir PSV Olympia KK Sportgewehr (KK 3x20) Senioren A 549 102,045%
 12. Herten, Helen NSSV KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugendklasse weibl. 529 101,927%
 13. Schrader, Louis NSSV Luftgewehr Jugendklasse männl. 385 101,852%
 14. Matheis, Wolfgang GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren C 285 101,786%
 15. Jeschke, Bernd SGi PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren A 286 101,779%
 16. Hellmich, Kurt SGi Löbejün Luftpistole Auflage Senioren C 284 101,429%
 17. Bliss, Marina SV Eichenbarleben Luftgewehr Seniorinnen A 372 101,362%
 18. Selling, Conny SGi PSV Leipzig Luftgewehr Damen-Altersklasse 381 101,330%
 19. Ressel, Felix NSSV Luftgewehr Jugendklasse männl. 381 100,794%
 20. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren C 282 100,714%
 21. Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster KK-Sportgewehr Auflage Senioren C 288 100,699%
 22. Jose, Andreas PSV Olympia KK-Liegendkampf Senioren A 586 100,515%
 23. Eckhardt, Jana SV Estedt KK-Liegendkampf Damenklasse 586 100,342%
 24. Klein, Gerrit SGi PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren B 297 100,338%
 25. Herten, Helen NSSV Luftgewehr Jugendklasse weibl. 379 100,265%
 26. Reimann, Bernd Weißenfelser SV KK-Sportgewehr Auflage Senioren A 289 100,000%
 26. Dunkel, Gerhard GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage Senioren C 286 100,000%
 26. Dietrich, Alexander SGi PSV Leipzig Luftpistole Juniorenklasse B 346 100,000%
 29. Jaugsch, Kai GSGi Halle KK-Freigewehr (KK 3x40) Herrenklasse 1128 99,823%
 30. Klingebiel, Dana SV Barfelde Luftgewehr Juniorinnenklasse B 383 99,740%
 31. Kramer, Bernd SG Emersleben Luftgewehr Auflage Senioren A 295 99,662%
 32. Fehse, Arno SV Liesten KK-Sportgewehr Auflage Senioren A 288 99,654%
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Pl. Name Verein Diszip lin Wettkampf klasse ges. %
 33. Herold, Elisa GSGi Halle KK-Liegendkampf Damenklasse 581 99,486%
 34. Lask, Alfred SGi PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren A 294 99,324%
 35. Hilliger, Sven HSV Söllichau KK-Liegendkampf Herren-Altersklasse 580 99,315%
 36. Eckhardt, Jana SV Estedt KK Sportgewehr (KK 3x20) Damenklasse 557 99,287%
 37. Richter, Thomas SGi PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren B 278 99,286%
 37. Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster Luftpistole Auflage Senioren C 278 99,286%
 39. Kenklies, Christian SGi Hecklingen 50m Pistole Herrenklasse 514 99,228%
 40. Lobasiuk, Slawomir PSV Olympia KK-Liegendkampf Senioren A 578 99,142%
 41. Selling, Conny SGi PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Damen-Altersklasse 297 99,000%
 42. Schwarz, Frank PSV Olympia KK-Liegendkampf Herrenklasse 581 98,978%
 43. Schwarz, Frank PSV Olympia KK-Freigewehr (KK 3x40) Herrenklasse 1115 98,673%
 44. Bäcker, Michael SV Gölzau Luftpistole Herren-Altersklasse 367 98,656%
 45. Klingebiel, Nina NSSV Luftgewehr Jugendklasse weibl. 372 98,413%
 46. Klein, Gerrit SGi PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren B 275 98,214%
 46. Mende, Günter GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren C 275 98,214%
 48. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld 25m Pistole Senioren A 544 98,195%
 49. Eichelbaum, Jonas SV Astoria 90 Luftgewehr Juniorenklasse B 368 98,133%
 50. Albrecht, Dirk VFF Hannover 25m Schnellfeuerpistole Herrenklasse 520 98,113%
 51. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 25m Pistole Auflage Senioren C 294 98,000%
 52. Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster Luftgewehr Auflage Senioren C 290 97,973%
 53. Lieb, Gerhard Leipziger SG 25m Pistole 9 mm Herren-Altersklasse 370 97,884%
 54. Kenklies, Christian SGi Hecklingen Luftpistole Herrenklasse 366 97,861%
 55. Elsner, Marcel SV Schwanebeck KK-Liegendkampf Herrenklasse 574 97,785%
 56. Schug, Doreen PSGi Lützen KK-Liegendkampf Damenklasse 571 97,774%
 57. Tuchel, Bernd SGi Dessau Luftgewehr Auflage Senioren C 289 97,635%
 58. Lange, Matthias PSV Gera KK-Liegendkampf Senioren A 569 97,599%
 59. Herold, Elisa GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Damenklasse 547 97,504%
 60. Dietrich, Andreas SGi PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse 292 97,333%
 61. Böhme, Jens SB Naunhof u.Umgebung KK-Liegendkampf Herren-Altersklasse 568 97,260%
 62. Meißner, Mario PSGi Lützen 25m Pistole 9 mm Senioren A 364 97,067%
 63. Rethy, Laszlo SV Halle-Neustadt 25m Pistole Senioren A 535 96,570%
 64. Behrends, Frank SGi Haldensleben KK-Liegendkampf Senioren B 563 96,569%
 65. Müller-Schubert, Antje SGi Dessau KK-Liegendkampf Damenklasse 563 96,404%
 66. Fehse, Arno SV Liesten KK-Liegendkampf Senioren A 562 96,398%
 67. Richter, Thomas SGi PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren B 285 96,284%
 68. Handel, Ulrich SGi Leipzig NO 25m Pistole Senioren C 533 96,209%
 69. Meißner, Mario PSGi Lützen 25m Standardpistole Senioren A 504 96,000%
 69. Riekewald, Rolf GSGi Halle 25m Pistole Auflage Senioren B 288 96,000%
 71. Schug, Doreen PSGi Lützen 25m Pistole Damenklasse 523 95,963%
 72. Otte, Steffen HSV Söllichau 25m Pistole Herrenklasse 536 95,714%
 73. Beier, Caroline SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Damenklasse 371 95,619%
 74. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 50m Pistole Senioren C 473 95,556%
 75. Baumbach, Martin Gröninger SV 50m Pistole Herren-Altersklasse 491 95,525%
 76. Kapser, Steffen GSGi Halle 50m Pistole Herrenklasse 494 95,367%
 77. Löchel, Staphanie SGi PSV Leipzig Luftgewehr Damenklasse 370 95,361%
 78. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole Senioren B 348 95,342%
 79. Schug, Doreen PSGi Lützen Luftpistole Damenklasse 344 95,291%
 80. Ploß, Andreas PSV Gera KK-Liegendkampf Senioren A 555 95,197%
 81. Loose, Sybille SV Estedt KK-Liegendkampf Damen-Altersklasse 571 95,167%
 82. Neef, Uwe GSGi Halle Luftpistole Senioren A 347 95,068%
 83. Queitzsch, Torsten SV Astoria 90 Luftgewehr Auflage Herren-Altersklasse 285 95,000%
 84. Janke, Yvonne SGi Dessau KK-Liegendkampf Damenklasse 554 94,863%
 85. Böhme, Jens SB Naunhof u.Umgebung KK Sportgewehr (KK 3x20) Herren-Altersklasse 518 94,698%
 86. Jeitner, Wolfgang SGi Seehausen / Altm. Luftpistole Auflage Senioren B 265 94,643%
 87. Meißner, Mario PSGi Lützen 25m Pistole Senioren A 524 94,585%
 88. Koch, Anja SGi Dessau KK-Liegendkampf Damen-Altersklasse 567 94,500%
 89. Baier, Adolf SGi Hubertus Eggersdorf 25m Pistole Herrenklasse 529 94,464%
 90. Lask, Alfred SGi PSV Leipzig Luftpistole Senioren A 344 94,247%
 91. Schenkel, Beate GSGi Halle Luftpistole Damen-Altersklasse 337 94,134%
 92. Lask, Alfred SGi PSV Leipzig KK-Sportgewehr Auflage Senioren A 272 94,118%
 93. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Senioren C 343 93,973%
 94. Kendzia, Michael GSGi Halle Luftgewehr Auflage Senioren A 278 93,919%
 95. Roeßsler, Hannah-Tabea GSGi Halle Luftpistole Damenklasse 339 93,906%
 96. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 25m Standardpistole Senioren C 493 93,905%
 97. Riekewald, Jens GSGi Halle 25m Pistole Herrenklasse 524 93,571%
 98. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld 25m Standardpistole Senioren A 491 93,524%
 99. Hellmich, Kurt SGi Löbejün KK-Liegendkampf Senioren C 544 93,310%

 100. Neef, Uwe GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Senioren A 349 93,067%
 101. Dietrich, Diana SGi PSV Leipzig Luftgewehr Damenklasse 361 93,041%
 102. Kenklies, Peter SGi Hecklingen Luftpistole Auflage Senioren A 261 92,883%
 103. Ploß, Catrin PSV Gera KK-Liegendkampf Damen-Altersklasse 557 92,833%
 104. Hellmich, Kurt SGi Löbejün 25m Pistole Auflage Senioren C 278 92,667%
 105. Schulze, Heiko GSGi Halle 50m Pistole Herrenklasse 480 92,664%
 106. Stözner, Axel SV Diana Bitterfeld Luftpistole Senioren C 338 92,603%
 107. Riekewald, Rolf GSGi Halle 25m Pistole Senioren B 512 92,419%
 108. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld Luftpistole Senioren A 337 92,329%
 109. Richter, Frank SV Astoria 90 KK-Liegendkampf Senioren A 537 92,110%
 110. Dietrich, Andreas SGi PSV Leipzig Luftpistole Auflage Herren-Altersklasse 276 92,000%
 111. Baier, Adolf SGi Hubertus Eggersdorf Luftpistole Herrenklasse 343 91,711%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 112. Winkler, Rudi SGi Haldensleben KK-Liegendkampf Senioren A 534 91,595%
 113. Riekewald, Jens GSGi Halle 25m Schnellfeuerpistole Herrenklasse 485 91,509%
 114. Schmidt, Ulrich GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Herren-Altersklasse 344 91,005%
 115. Riekewald, Rolf GSGi Halle 25m Standardpistole Senioren B 477 90,857%
 116. Tischler, Steffen SV Astoria 90 KK-Liegendkampf Herrenklasse 533 90,801%
 117. Pniok, Ingolf SV Astoria 90 KK-Liegendkampf Herren-Altersklasse 530 90,753%
 118. Richter, Dirk GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Herren-Altersklasse 343 90,741%
 119. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 25m Pistole Senioren C 502 90,614%
 120. Neef, Uwe GSGi Halle 25m Pistole 40 Schuss Senioren A 360 90,000%
 120. Dunkel, Gerhard GSGi Halle 25m Pistole Auflage Senioren C 270 90,000%
 120. Tuchel, Bernd SGi Dessau Luftpistole Auflage Senioren C 252 90,000%
 123. Lieb, Anja Leipziger SG 25m Pistole 9 mm Damen-Altersklasse 340 89,947%
 124. Matheis, Wolfgang GSGi Halle Luftpistole Senioren C 328 89,863%
 125. Handel, Ulrich SGi Leipzig NO 25m Pistole 40 Schuss Senioren C 359 89,750%
 126. Kadler, Volker GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Herren-Altersklasse 339 89,683%
 127. Woitinas, Peter GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Senioren A 335 89,333%
 127. Paduschek, Gerhard GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Senioren B 335 89,333%
 129. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 25m Pistole Senioren C 494 89,170%
 130. Stözner, Axel SV Diana Bitterfeld 25m Pistole Auflage Senioren C 267 89,000%
 131. Paduschek, Gerhard GSGi Halle 25m Pistole Senioren B 492 88,809%
 132. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 40 Schuss Senioren A 355 88,750%
 133. Kühn, Heiko Lechschützen Ellgau Luftpistole Herren-Altersklasse 330 88,710%
 134. Griep, Sven GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Herren-Altersklasse 333 88,095%
 135. Kendzia, Michael GSGi Halle KK-Liegendkampf Senioren A 512 87,822%
 136. Paduschek, Gerhard GSGi Halle 25m Pistole 40 Schuss Senioren B 349 87,250%
 137. Rethy, Laszlo SV Halle-Neustadt 25m Pistole 40 Schuss Senioren A 348 87,000%
 138. Stözner, Axel SV Diana Bitterfeld 25m Pistole Senioren C 481 86,823%
 139. Jeitner, Wolfgang SGi Seehausen / Altm. 25m Pistole Auflage Senioren B 260 86,667%
 140. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 25m Pistole 40 Schuss Senioren C 346 86,500%
 141. Neef, Uwe GSGi Halle 25m Pistole Senioren A 479 86,462%
 142. Rügner, Nico BSV Annaburg Luftgewehr Juniorenklasse B 324 86,400%
 143. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 25m Pistole Auflage Senioren C 259 86,333%
 144. Otte, Steffen HSV Söllichau 25m Pistole 40 Schuss Herrenklasse 344 86,000%
 145. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 40 Schuss Senioren C 342 85,500%
 146. Schräpel, Nadja BSV Annaburg Luftgewehr Damenklasse 331 85,309%
 147. Böhme, Jens SB Naunhof u.Umgebung KK-Freigewehr (KK 3x40) Herren-Altersklasse 1021 85,083%
 148. Matthias, Marcel BSV Annaburg Luftgewehr Herrenklasse 328 84,755%
 149. Matthias, Frank-Peter BSV Annaburg Luftgewehr Auflage Senioren A 249 84,122%
 150. Hahn, Mario HSV Söllichau 25m Pistole Herrenklasse 470 83,929%
 151. Stiegler, Stefan SGi PSV Leipzig Luftgewehr Herren-Altersklasse 317 83,862%
 151. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof u.Umgegend Luftgewehr Herren-Altersklasse 317 83,862%
 153. Matthias, Renè BSV Annaburg Luftgewehr Herrenklasse 323 83,463%
 154. Stözner, Axel SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 40 Schuss Senioren C 333 83,250%
 155. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 25m Pistole Herren-Altersklasse 463 83,124%
 156. Handschuh, Martin GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Herren-Altersklasse 314 83,069%
 157. Bisanz, Frank SGi PSV Leipzig Luftpistole Herren-Altersklasse 309 83,065%
 158. Riekewald, Rolf GSGi Halle 25m Pistole 40 Schuss Senioren B 332 83,000%
 159. Matthias, Renè BSV Annaburg Luftpistole Herrenklasse 310 82,888%
 160. Nieber, Andreas GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Senioren A 309 82,400%
 161. Matthias, Marcel BSV Annaburg Luftpistole Herrenklasse 308 82,353%
 162. Mende, Günter GSGi Halle 25m Pistole Auflage Senioren C 247 82,333%
 163. Trinks, Günter GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Senioren B 306 81,600%
 164. Hahn, Mario HSV Söllichau 25m Pistole 40 Schuss Herrenklasse 321 80,250%
 165. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof u.Umgegend 25m Pistole Herren-Altersklasse 441 79,174%
 166. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 25m Pistole 40 Schuss Herren-Altersklasse 314 78,500%
 167. Kreißig, Romy SGi PSV Leipzig Luftgewehr Schüler Schülerklasse weibl. 142 78,453%
 168. Richter, Thomas SGi PSV Leipzig Luftgewehr Senioren B 292 77,867%
 169. Gietz, Cassidy SV Eichenbarleben Luftgewehr Schüler Schülerklasse weibl. 140 77,348%
 170. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof u.Umgebung 25m Pistole 9 mm Herren-Altersklasse 278 73,545%
 171. Kohl, Knut GSGi Halle 25m Pistole Herren-Altersklasse 395 70,916%
 172. Bisanz, Frank SGi PSV Leipzig 25m Pistole Herren-Altersklasse 387 69,479%
 173. Rückriem, Jürgen GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Senioren A 257 68,533%
 174. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Herren-Altersklasse 250 66,138%
 175. Rügner, Nico BSV Annaburg Luftpistole Juniorenklasse B 228 65,896%
 176. Braunert, Werner GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Senioren C 233 62,133%
 177. Schäfer, Christoph GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Herren-Altersklasse 230 60,847%
 178. Wegert, Thomas GSGi Halle 25m Standardpistole Herren-Altersklasse 313 59,619%
 179. Matthias, Frank-Peter BSV Annaburg Luftpistole Senioren A 203 55,616%
 180. Rutkowski, Gerd GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Senioren A 203 54,133%
 181. Mantek, Henrik GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Herren-Altersklasse 174 46,032%
 182. Wegert, Edward GSGi Halle 25m Standardpistole Herrenklasse 149 28,008%



1 2 3 4 5 6 ges.

Schülerklasse / Jugendklasse / Juniorenklasse
1 Klingebiel, Dana SV Barfelde Junn. B 92 99 99 95 85 90 560 105,660

Herrenklasse / Damenklasse / Alterklasse / Damen Al terklasse
1 Loose, Sybille SV Estedt DAK 84 88 97 99 84 78 530 102,317

1 2 3 4 5 6 ges.

Jugendklasse / Juniorenklasse
1 nicht vergeben

Herrenklasse / Damenklasse / Alterklasse / Damen Al terklasse
1 Eckhardt, Jana SV Estedt DAK 97 97 98 98 98 98 586 100,342

Senioren / Seniorinnen
1 Jose, Andreas PSV Olympia Sen. A 98 100 98 95 97 98 586 100,515

1 2 3 4 5 6 ges.
Offene Klasse

1 Jaugsch, Kai GSGi Halle HK 97 91 94 92 97 97
98 98 93 92 88 91 1128 99,823

1 2 3 ges.
Senioren / Seniorinnen

1 Kapser, Dietmar GSGi Halle Sen. C 99 99 98 296 102,422

1 2 3 4 5 6 ges.
Offene Klasse

1 Kenklies, Christian SGi Hecklingen HK 85 88 81 87 83 90 514 99,228

1 2 3 4 5 6 ges.

Jugendklasse / Juniorenklasse
1 Dietrich, Alexander SGi PSV Leipzig Jun. B 92 88 86 93 92 98 549 105,172

Herrenklasse / Damenklasse / Alterklasse / Damen Al terklasse
1 Kohl, Susanne GSGi Halle DAK 92 97 99 94 89 92 563 106,226

Senioren / Seniorinnen
1 Boeck, Ralph SV Diana Bitterfeld Sen. A 88 87 91 86 98 94 544 98,195

KK Freigewehr 3 x 40

Platz Name Verein Klasse

Limit
%

Ergebnisse:
KlassePlatz Name Verein

Pokalwertung 2017

Limit
%

Freie Pistole

KK Sportgewehr Auflage

KK Sportgewehr 3 x 20
Ergebnisse:

Platz Name Verein
Ergebnisse:

KK Liegendkampf

Klasse

Limit
%

Limit
%

Platz Name

Platz Name

KK Sportpistole

Ergebnisse: Limit
%

Klasse

Verein
Ergebnisse:

Platz Name

Limit
%

Verein Klasse

Klasse

Verein

Ergebnisse:



1 2 3 4

Senioren / Seniorinnen
1 Neef, Uwe GSGi Halle Sen. A 91 88 87 94 360 90,000

1 2 3 4

Senioren / Seniorinnen
1 Matheis, Wolfgang GSGi Halle Sen. C 98 99 97 294 98,000

1 2 3 4 5 6 ges.
Offene Klasse

1 Wegert, Thomas GSGi Halle HAK 56 66 56 58 29 48 313 59,619

Senioren / Seniorinnen
1 Meißner, Mario PSGi Lützen Sen. A 87 90 77 84 79 87 504 96,000

1 2 3 4 5 6 ges.
Offene Klasse

1 Albrecht, Dirk VFF Hannover HK 88 91 86 94 86 75 520 98,113

1 2 3 4 ges.
Offene Klasse

1 Lieb, Gerhard Leipziger SG HAK 93 91 91 95 370 97,884

Platz Name Verein Klasse
Ergebnisse:

Platz Name Verein Klasse
Ergebnisse:

KK Sportpistole 40 Schuss Genauigkeit

KK Standardpistole

Platz Name

Limit
%

Klasse

Klasse

9mm Großkaliber

Platz Name Verein
Limit

%

Verein
Ergebnisse:

Olympische Schnellfeuerpistole
Limit

%

Limit
%

Ergebnisse:

KK Sportpistole Auflage

Platz Name Verein Klasse
Ergebnisse: Limit

%



1 2 3 4 5 6 ges.
Schülerklasse / Jugendklasse / Juniorenklasse

1 Schrader, Louis NSSV Jgd. m 98 95 95 97 385 101,852

Herrenklasse / Damenklasse / Alterklasse / Damen Al terklasse
1 Selling, Conny SGi PSV Leipzig DAK 95 95 97 94 381 101,330

Senioren / Seniorinnen
1 Bliss, Marina SV Eichenbarleben Senn. A 91 95 95 91 372 101,362

1 2 3 4 5 6 ges.
Senioren / Seniorinnen

1 Klein, Gerrit SGi PSV Leipzig Senn. B 99 99 99 297 100,338

1 2 3 4 5 6 ges.
Schülerklasse / Jugendklasse / Juniorenklasse

1 Dietrich, Alexander SGi PSV Leipzig Jun. B 82 87 87 90 346 100,000

Herrenklasse / Damenklasse / Alterklasse / Damen Al terklasse
1 Bäcker, Michael SV Gölzau HAK 94 90 96 87 367 98,656

Senioren / Seniorinnen
1 Riekewald, Rolf GSGi Halle Sen. A 86 89 89 84 348 95,342

1 2 3 4 5 6 ges.
Senioren / Seniorinnen

1 Störzner, Axel GSGi Halle Sen. C 98 97 98 293 104,643

Verein Klasse
Ergebnisse:

Klasse

Klasse

Luftgewehr

Luftpistole

Luftpistole stehend aufgelegt

Platz Name Verein
Ergebnisse: Limit

%

Verein
Ergebnisse:

Limit
%

Limit
%

Platz Name

Luftgewehr stehend aufgelegt
Platz Name

Platz Name Verein
Ergebnisse: Limit

%
Klasse



              Großkaliberpistole 9 mm  2.53
offene Klasse

1 Neef, Uwe / Richter, Dirk / Schmidt,Ulrich / Kadler, Volker 349 343 344 339 1.375
Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.

2 Woitinas,Peter / Pafuschek,Gerhard / Griep,Sven / Handschuh,Martin 335 335 333 314 1.317
Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.

3 Nieber,Andreas / Trinks, Günter / Rückriem,Jürgen / Hadamietz,Torsten 309 306 257 250 1.122
Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.

offene Klasse
1 Kohl,Susanne / Riekewald, J. / Riekewald, R. / Matheis, W. 563 524 512 494 2.093

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.
2 Paduschek, G. / Neef, U. / Hadamietz, T. / Kohl, K. 492 479 463 395 1.829

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.

offene Klasse
1 Neef, U. / Matheis, W. / Paduschek, G. / Riekewald, R. 360 346 349 332 1.387

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.

offene Klasse
1 Matheis, W. / Riekewald, R. / Dunkel, G. / Mende, G. 294 288 270 247 1.099

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.

offene Klasse
1 Schrader, L. / Ressel, F. / Herten, H. / Klingebiel, N. 385 381 379 372 1.517

Niedersächsische SV
2 Selling, C. / Löchel, St. / Dietrich, D. / Stiegler, St. 381 370 361 317 1.429

SGi PSV Leipzig
3 Schräpel, N. / Matthias, M. / Rügner, N. / Matthais R. 331 328 324 323 1.306

BSV Annaburg

offene Klasse
1 Klein, G. / Selling, C. / Lask, A. / Dietrich, A. 297 297 294 292 1.180

SGi PSV Leipzig

offene Klasse
1 Riekewald,R. / Neef. U. / Roeßler, H. / Schenkel, B. 348 347 339 337 1.371

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.
2 Matthias, R. / Matthias, M. / Rügner, N. / Matthias, F.-P. 310 308 228 203 1.049

BSV Annaburg

offene Klasse
1 Störzner, A. / Riekewald,R. / Dunkel, G. / Matheis, W. 293 288 286 285 1.152

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.
2 Jeschke, B. / Richter, Th. / Dietrich, A. / Klein, G. 286 278 276 275 1.115

SGi PSV Leipzig

KK Sportpistole 30 Schuß Auflage

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. ; Karl-Ernst-Weg 44, 06118 Halle (Saale)

Saale - Pokal 2017
19.05.2017 bis 21.05.2017

Mannschaftswettbewerbe

KK Sportpistole  2.40

Luftgewehr  1.10

KK Sportpistole 40 Schuß Präzision

Luftgewehr Auflage 1.11 

Luftpistole  2.10

Luftpistole Auflage  2.11



Platz Verein
1 GSGi Halle 261 Punktervergabe :
2 SGi PSV Leipzig 118 Platz 1 7 Pkt.
3 SV Diana Bitterfeld 69 Platz 2-6 5-1 Pkt.
4 NSSV 43
5 BSV Annaburg 38
6 Priv. SGi Lützen 36
7 PSV Olympia Berlin 31
8 SB Naunhof u.U. 31
9 HSV Söllichau 29
10 SV Estedt 28
11 SV Astoria 90 21
11 SGi Dessau 20
12 SGi Hecklingen 15
13 SGi Löbejün 15
14 Leipziger SG 14
14 SGi Elster 14
14 SGi Leipzig Nordost 14
15 SV Barfelde 14
16 SV Eichenbarleben 12
17 PSV Gera 10
18 SG Hubertus Eggersdorf 10
19 SV Halle-Neustadt 9
19 SGi Seehausen 8
20 Gröninger SV 7
20 SGi Haldensleben 7
21 SV Bad Dürrenberg 7
22 SV Emersleben 7
23 SV Gölzau 7
24 VFF Hannover 7
25 Lechschützen Ellgau 5
25 SV Schwanebeck 5
25 Weißenfelser SV 5
25 SV Elbingerode 4
25 SV Liesten 3

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. ; Karl-Ernst-Weg 44, 06118 Halle (Saale)

Vereinswertungen
Punkte


